درین بندر منشی سر آنتونی که «پاری»^۴ نام داشت از جانب او بامراسلات چند مأمور انگلستان گردید و شرلی با سفیر ایران و سایر همراهان به «امدن»^۵ رفت و درین بندر دوک اولدنبورگ^۶ (از دوک نشینهای آلمان) ایشان را بگرمی پذیرفت و پذیرائی شایان کرد.

از «آمدن» هیئت سفر عازم پراگ^۷ پایتخت مملکت بهم^۸ شدند و پس از عبور از شهرهای کاسل و ویمار و هال و لپزیگ^۹ در پائیز سال ۱۰۰۹ هـ.ق (۱۶۰۰ م.) پراگ رسیدند. رودلف دوم^{۱۰} امپراطور آلمان نیز آن زمان در بهم بود و چون از آمدن سفیر ایران آگاه شد سیزده کالسکه باجمعی از سرداران و زرگان دربار و پنجهزار سپاه باستقبال ایشان فرستاد و آنان را بامهربانی و شکوه تمام نزد خود نگاهداشت.^{۱۱}